
※記載の消費電力は風量最大の場合での数値です。
※記載の適用床面積は当社基準により設定した目安です。室温などの環境や建物の構造によっても異なります。
※製品の仕様、外観は発売当時のものです。製品改良・改善のために仕様を変更している場合がございますので予めご了承ください。
※製品画像と実物は色合いが異なる場合があります。  ※本製品は日本でご使用いただくために設計・製造されたものです。

操作内容を
音声でお知らせ
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8時間

　運転を
開始します

31℃以上
30℃
29℃
28℃
27℃
26℃
25℃
24℃以下

10
8
8
6
6
4
2
1

8
6
6
4
4
2
1
1

12
10
10
8
8
6
6
1

温度センサー
「2」

温度センサー
「1」

温度センサー
「3」

温度

室温に合わせて風量を自動で調節
温度センサーモード 熱中症

対策

風量 ※選べる3段階

DCサーキュレーター
CCDS312WH

お手入れ
簡単3枚

羽根

15cm18畳
適用床面積

DC
モーター

省エネ
温度センサー 衣類乾燥 音声ガイド

工具不要で羽根も
ガードも外して洗える

冷暖房の効率アップ
多彩な機能で
オールシーズン大活躍

選べる
首振り角度

衣類乾燥モード
部屋干しの乾燥時間を効率よく短縮

弱中
強

中
強

90°

60°

90
°
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風量切替 12段階
切タイマー 10時間切

入タイマー 10時間入

■JANコード ： 4571102 093574
■本体サイズ ： 幅220×奥226×高336(mm)
■本体質量 ： 約1.8kg
■消費電力（50/60Hz） ： 17W
■10時間自動オフ

リモコン

首振り（左右 60°/90°）

首振り（上下 60°/90°）

温度センサーモード
衣類乾燥モード
音声ガイド




